- 2 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2017 № 56
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-И (корректировка)

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-И (корректировка) (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 11 октября 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-И (корректировка) (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           10 сентября 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 11 октября 2017 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                              от 04.09.2017 № 56
[image: image1.jpg]BHECEHWE M3MEHEHWN B NPOEKT MIIAHUPOBKU TEPPUTOPUU "3ACTPONKA UHAUBUAYATBbHBLIMU MPOEKT MNAHUPOBKN TEPPUTOPUN
XWUNbIMW JOMAMU" U B NPOEKT MEXXEBAHUA 3EMESIbHbLIX YYACTKOB MUKPOPAWOHA B-1 OcHoBHas 4acTe NpoexTa

UepTex NNaHMPoBKM TepPHTOPHM
M 1:1000

YcnoBHble rpadmdeckiie 0603HaueHIs:

E - rpaHu1Lbl NPOEKTUPYEMOiA TEPPUTOPUN
- FPaHunLbl CYLECTBYIOLUX 3EMENbHbIX
Y4acTKOB (COrNacHO AaHHbLIM BbINUCKMA U3

rOCYAapCTBEHHOrO KaaacTpa HeaBMKMMOCTY)|

E - rpaH1Lbl 06pasyembix 3emMenbHbIX

yy4acTkos
—] - ocb npoesxeit yacTn

= Fleﬁl:TBleI.LlaH KpacHas nuHus
- NNMHUS perynupoBaHusa GGCTPOF‘KM
|
- MOPSAIKOBBIN HOMEP 3AaHNS,
CTPOEHUS, COOPYKEHMS!

%

=1 AFmag2

Y .
; 7 e
A , S NN

BOAOCHABXEHUE

- BHYTPUKBAPTAamNbHLIE CETH BOAOCHAGKEHNS
(cywlecTayioLve)
- BHYTPUKBapTAmbHLIE CETM BOAOCHABKEHNS
(cywecTsyiowme)

FA3SOCHABXEHWE

- MarucTpanbHele CeTU ra30CHABKEHNS!, NOAIEMHBIN
rasonpoBoA (CywecTByowuit)

CoznacoBaHo:

| np./lazopesbin & Mpumeyanme:
i TpaHCNoOpT 1 YNMYHO-AOPOXHAA CeTb 9 ‘\ 1. YepTex BbinonHeH B 2017 roay Ha Tonorpacuyeckomn
=] 5= - newexonnsle can3u (Tpotyap) COOpYXXEHWSI 1 KOMMYHVKALMN UHXEHEPHON UHAPACTPYKTYpPbI: N\ . ocHose OO0 "ApxnpoexT" B MaciuTate (1:1000)
<| TUN NOKPBITUS acarnbToGEToH 50 N\ COOTBETCTBYIOLLEN AEACTBUTENLHOMY COCTOSHMIO
: ! - aBTOMOGUNLHas Aopora ONEKTPOCHABXEHWE "\ N MECTHOCT/ Ha MOMEHT pa3paboTku npoekTa.
E - OTMOCTKa 3@HWIA, COOPYXKEHUI \ 2. Cuctema koopguHat MCK61.
XKunas 3ona = - TPaHChOPMATOPHas MOACTAHLUS 3a rpaHMLei OCHOBHbIE TEXHUKO-9KOHOMUYECKUe nokasaTenu 3. Cuctema BbicoT BanTuiickast.
N = - MHAMBUAYanbHble, GNOKMPOBaHHbIE, MPOEKTUPYEMOro y4acTka (CyLiecTsyroLas)
E MHOTOKBapTUPHbIE Xunble AoMa = - BO3AYLUHbIE NVHWM 3NeKTponepeaaY Raitniag 07 16-NNT. M4
S - - BHYTPUKBAPTAsbHOE O3ENeHeH!e (cywecTaylowve)
B rpaHNLAX NPOEKTMPOBaHMS Tepputopus
g (8 rpanuuax np P ) - kaBenbHble NMHMM dneKTponepeaa.n Mnowaab NPoeKTUpYEMOol TeppUTopun, PocTosckas o6nacTs, r. BonrofioHck, MukpoparioH B-A
S - 3eMeflbHble Y4acTKu UHANBNAYanbHbIX, HanpsixeHvem 10 kB (cywiecTsytowue) -
é GHOKMPOBGHHEIX KunbiX AOMOB B TOM 4lGNe TepPUTOPUN. [Kon.yq) Nucr Moanvce | fara
BOJOOTBEAEHVE 6NOKMPOBaHHOTO XMMOro AoMa X 540 BHEGEH1S VaMEHEHI B RPOGKT RRGHIPOBK
- - 3éMeribHble y4acTkn 6rokvpoBaHHOro unoro Aoma . 593 [3acTpoiika MHAMBUAYaNLHBIMM XUbIMU AOMaMH
;| MHOrOKBaPTUPHBIX XMNbIX AOMOB K6 M [OvpekTop | BaruH 08.17! P IAVBIRY: A

s 3eMETTbHBIE YUacTkM - ceTn 6bITOBOI KaHanMaauy (cyliecTeytoLme) T Koroned 0517 B NIPOEKT MEXEBaHUA 3eMEMbHbIX y4aCTKOB
e K posepun uyKpopaioria B
i _c;o;@:(z:u;:ﬁfau:::mennoro HasHaueHus Kn - CETU NMBHEBOW KaHaNN3aLMy CaMOTEYHO CETW CBSA3MN Boinonxun | Ctyposa 08.17 UepTex nnaHupoBKkit Tepputopm QOO /| o15102. 2061430861 79:11053
g - 3eMebHbIli YHACTOK AN PA3MeLLEHNS (cywecTayrowune) V- - BHYTPYKBapTambHbIE CETU CBSA3M (CyLUecTsyloLme) M 1:500 ' DX npoexr |

WH)XEeHepPHbIX KOMMYHUKauun ‘

[image: image2.jpg]BHECEHUWE U3MEHEHUMI B ITPOEKT ILJIAHUPOBKU TEPPUTOPUM 3ACTPOMKA MHINBUIYAJILHBIMA
JKWJIBIMHU IOMAMMW» U MPOEKTA MEXKEBAHUS 3EMEJIBHOT'O YYACTKA MUKPOPAVMIOHA B U

CuTyalOHHBbIH IU1aH
HoBas yacTb ropoga
s AN ° 4431 ! 2
@(a b N | 2
N % i ~
N, 44.22 \ |
\ N\ N\ [
"/ﬂ AN \ \(“4
.
61:48:0040252:215 “\ 44.16 %!}6\ \\ N \ \ !
NI ) g “\ N\ N
¥ \‘\ O\ 4435 N < \
% N )
:3Y2/u3y1 - npowagpto 4 KB.M. ¢ :. “7\\ H8 °‘\ \ ‘\. o \§ 1
- 44.1, 44.67 D
OXpaHHas 3oHa MHXKEHEPHbBIX KOMMYHUKaLMi N “ p @\ AN \,0 =
% Mupa
\
45.20
,2/45?2
o
P
45.31
o —e, ) \
1 44.75\ 44.10
{1\ 61-48:0040252:276 T 4 "\ \L Y
! Hil !
[ H2 | 4498 N *449 \ ,“?\
61:48:0040252:96 X3 | 43.538.mp. \ \\ ‘Q
N\ . 1 " N \
5 ° k :216/n2 HIRPERE L np. JlazopeBnbiit A "
-~ \
R .92 ~= \
\FBLIBYAT || Lo~ [\ -~ luw \
KK 61:48:0040252 RN “Jme TN Z T '8
\‘ 45.06 9 \ e ~<o ¥
\ ] |“ L - ~ \‘
Q \ o =~ N
45. [ ~. -
45.00 - " ,
P \» xQ DA}’HGTHbIﬂ Homep 61.48.2127-. yd
. \ . R
:3Y1/u3y1 - nnewaasto 100 ke.m. ,’\\ \'\ 3 [#9 5 '\‘ lﬂ I“ //’/
OXpaHHas 30Ha UHXEHEPHbLIX KOMMYHMKaLMA N\ 4556 °\ ‘\3 45.08 | N e
A 305 C 0COOBIMHU YCIIOBUSMY HCTIOJIb3(BAHUS TEPRUTOPHUIL. ~
& \< \\ Aoz paBHHAs 30Ha 06BEKTA HEKTPOCETEBOrO X03siicTBa P
61:48:0040252:97 ( N B)I\I‘O kB ¢unep 29I1C «IIpombasa-1 >,paccnono>|<eﬂﬁx\ '/'
424507 1o azpecy: Pocrosekas o6y, Bonrgronck . A
7 N, ‘:' . ,/’
- t
YcioBHbIe 0003HAYEHHS:
— rpaHULB! POPMHUPYEMBIX 3eMENIbHBIX yUACTKOB Crcrema koopuHaT: CK KAZACTPOBOTO OKpyra 3axazuuxu: Kopenanoe A.M. u Hapxacsan BJI..
— paHmlia CyLUECTBYIOLIETO y4acTka Kaoacmpoewiii B.JIL 08.17 | Buecenue usmenenuii 6 npoekm niaHupoeKu JIue | Jlue |M-6
— rpaHuLbl GOPMUPYEMBIX YacTel 3eMeNbHBIX y4acTKOB umdICceHep Manoiinun meppumopuu «3acmpoiika uHOUSUOYaNbHbIMU m | mos
AAAAAAAAAA — 30Ha C 0COOBIMH YCITMBUSIMU UCTI0JIb30BaHUS TEPPUTOPHH JICUTBIMU OOMAMUY U NPOCKIMA MEICECaAHU
— e - — I'paHULIa KaJaCTpOBOro KBaprajia 3eMenbHo20 yuacmka mMukpopationa B-H. 1 1 500
XXX — KaJiacTpoBble HOMEpa 3eMeJIbHBIX Y4acTKOB

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                               от 04.09.2017 № 56
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-И (межевание)
	Багин В.Н.

Беклемышев А.С.

Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- генеральный директор ООО «Архпроект»                 (по согласованию),

- и.о. председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Манойлин В.Л.

Медведев Ю.Ю.
	- кадастровый инженер (по согласованию),

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Чуприкова М.И.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко